

پیامبر گرگلی اسلام (ص):

از جمله بندگان آن کس پیش خدا محبوبتر است که براک بندگان سودمندتر است

نهج الفصاحه ، ص ۱۰ ، ح ۸۶

قرعه کشی جام حذفی؛

و اینک دربی

مراسم قرعه کشی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال ایران برگزار شد. به گزارش جام آنلاین ، مراسم قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال ایران (یادواره آزادسازی خرمشهر) فصل ۹۹-۹۸ از ساعت ۱۵ امروز (سه‌شنبه) در سالن روابط عمومی سازمان لیگ با حضور نمایندگان باشگاه‌های حاضر در این مرحله آغاز شد.

پس از انجام مراسم قرعه‌کشی تیم‌ها به ترتیب زیر با هم روبرو خواهند شد:

تراکتور - نفت مسجد سلیمان
پرسپولیس - استقلال

تیم‌های میهمان و میزبان این دو بازی به شرح زیر تعیین شدند: تیم فوتبال پرسپولیس با توجه به اینکه در مرحله قبل مقابل شهرداری ماهشهر میهمان بوده در این مرحله میزبان است و استقلال هم با توجه به اینکه در دو بازی قبلی میزبان بوده، حکم میهمان سرخ‌پوشان را دارد. در مورد دیدار تراکتور و نفت مسجد سلیمان هم قرعه‌کشی شد که بر این اساس تیم تراکتور به‌عنوان میزبان تعیین شد.

بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی در تاریخ‌های ۴ و ۵ شهریور برگزار خواهد



مدیر کل سابق ورزش و جوانان فارس و متهمین این پرونده محکوم شدند

روابط عمومی دادگستری استان فارس اعلام کرد: مدیرکل سابق ورزش و جوانان استان فارس و دیگر متهمین این پرونده در دادگاه بدوی به حبس تعزیری، جزای نقدی، شلاق و انفصال از خدمات دولتی محکوم شدند.

به گزارش روزنامه طلوع، این روابط عمومی اعلام کرد که رأی دادگاه نخستین در خصوص اتهامات مدیرکل سابق ورزش و جوانان استان فارس صادر شد و متهم ردیف اول این پرونده که پیش از این سمت مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس را بر عهده داشت به اتهام دریافت ۲۸ فقره رشوه تحت تعقیب دستگاه قضایی قرار گرفته بود که پس از برگزاری جلسات دادگاه در شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ شیراز از این حیث به تحمل ۱۰ سال و یک ماه حبس تعزیری، پرداخت ۱۷ میلیارد و ۹۳۳ میلیون ریال جزای نقدی، ۷۴ ضربه شلاق و انفصال دائم از خدمات دولتی محکوم شد.

این گزارش حاکی است: متهمان ردیف‌های دوم و سوم این پرونده نیز که به اتهام پرداخت رشوه به متهم ردیف اول تحت تعقیب قرار گرفته بودند نیز هر کدام به تحمل ۳ سال و یک ماه حبس تعزیری محکوم گردیدند.

پرافتخارترین بازیکنان خارجی لیگ برتر

رادشویچ در صدر



رادشویچ با کسب چهارمین قهرمانی‌اش با پرسپولیس، پرافتخارترین بازیکن خارجی پرسپولیس ادامه خواهد داد و فصل بعد هم سنگربان اول سرخپوشان خواهد بود اما باید دید این دروازه‌بان می‌تواند اختلاف خود را با دیگر رقبای خود در کسب این افتخار بیشتر کند یا خیر.

از دیگر بازیکنانی که توانسته‌اند دو قهرمانی یا بیشتر را کسب کنند می‌توان به بشار رسن بوزیدار رادشویچ به همراه پرسپولیس توانسته است چهار عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. هرچند او در سه فصل گذشته کمتر به بازی گرفته شده بود اما رادو در این فصل از رقابت‌ها که منجر به قهرمانی چهارم پرسپولیس شده بود، بیش‌تر بازی کرد و مؤثرتر از سال‌های گذشته ظاهر شد.

حضور نمایندگان ایران در کنگره

جهانی کوراش



کنگره فدراسیون جهانی کوراش با حضور نمایندگان ایران به صورت آنلاین برگزار خواهد شد. به گزارش خبرنگار مهر، فدراسیون جهانی کوراش، ششم سپتامبر (۱۶ شهریورماه) را به‌عنوان روز جهانی کوراش نامگذاری کرده است که همزمان با آن کنگره جهانی این رشته با حضور رؤسای فدراسیون‌های ملی از ساعت ۱۰ صبح با حضور نمایندگان کشورهای عضو به صورت ویدئو کنفرانس برگزار خواهد شد.

جلسه مسئولان فنی کشورهای عضو با فدراسیون جهانی نیز در همان روز و از ساعت ۱۴ با حضور محمدرضا نصیری نژاد رئیس ایرانی کمیته فنی مسئولیت برگزاری این جلسه را خواهد کرد.



واداث

نیلوفر ۱۵ ساله دنیایش را پیش مرد متاهل باخت

نیلوفر دختر ۱۵ ساله تهرانی پس از طلاق و جدایی پدر و مادرش سرنوشته عیبی پیدا کرد. زمانی که گمان می‌کرد برای خودش یک عشق واقعی پیدا کرده متوجه شد پسر جوانی که با او هم صحبت شده مرد متاهلی است که هم سن پدرش می‌باشد و تصاویر خصوصی‌اش را در اختیار دارد و قصد دارد با استفاده از آن تصاویر او را برای رابطه تحت فشار بگذارد ترسید. تنها کاری که از ترس واکنش اطرافیانش به ذهنش رسید فرار بود. فکر کرد شاید بیرون از خانه و دور از مادر بزرگ و دای‌اش بتواند راه حلی برای مشکلاتش پیدا کند. از ترس سرزنش بزرگترها دلش می‌خواست خودش را توی شلوغی خیابان‌ها گم کند و دیگر به خانه ننگار با طلاق و جدایی بین آنها این دختر هم یکی از وسایل و اشیا مربوط به زندگی مشترکشان بود که هیچ‌کدام حاضر نشدند برای پیگیری از او نبوده و هر کدام انتظار داشتند دیگری مسئولیت نتیجه و ثمره چند سال زندگی مشترکشان را به عهده بگیرد.

شاید در ابتدا چیزی نیلوفر را اذیت نمی‌کرد و زندگی در کنار مادر بزرگ برایش کافی بود اما کم کم با رسیدن به نوجوانی و از راه رسیدن بحران بلوغ همه چیز عوض شد. حس آزار دهنده طرد و رها شدن و این فکر وحشتناک که کسانی که او را به این دنیا آورده بودند حاضر نبودند با او زندگی کنند و مانند یک موجود مزاحم او را از خود می‌رانند شکنجه روحی هر روز و هر شیش شده بود تا اینکه تصمیم گرفت برای فراموش کردن این درد خودش را در شیطنت‌ها و دوستی‌های افراطی و فضای مجازی غرق کند. ۱۵ سال بیشتر نداشت اما خیلی زود در میهمانی‌های مختلف استعمال مواد مخدر و مشروب را تجربه کرد و در فضای مجازی دنبال

فرد شیطان صفت چه بلایی بر سر دختران دانش آموز تهرانی آورده است

آموزش و پرورش تشریح کرد

شب گذشته سلسله توتیتی در مورد رفتار یک دبیر منتشر شد. در این توتیت‌ها دخترانی که اکنون دانشجو هستند در رفتار معلمشان در ۵ سال گذشته در دبیرستان گفته بودند. رفتاری که آنها را آزار داده بود و به نوعی تعرض محسوب می‌شد.

به گزارش اختصاصی خبرنگار اجتماعی رکتا، این دختران دانشجو در توتیت درخواست کرده‌اند که نام این دبیر به عنوان یک‌ترند توتیتی شود، چرا که او به حریم خصوصی این دختران دانش‌آموزان وارد شده بود و حتی در مورد فیزیکشان نظر داده بود. این دانش‌آموزان مدعی بودند که وی وارد حریم شخصی دانش‌آموزان شده بود. در حقیقت او در رفتار با دانش‌آموزان دختر از فضا و حیطة یک معلم خارج می‌شد. این نوع رفتارها در مدارس نیز دیده می‌شود. اما این محکوم است بلکه در تمام دنیا یک معلم نمی‌تواند تا این حد به حریم دانش‌آموزانش نزدیک شود.

اما نکته جالب اهمیت این است که این دختران دانشجو در کمتر از یک ساعت شروع کردند به نوشتن ندامت نامه. آن هم ندامت نامه‌هایی از جنس دیکته. این توتیت‌ها ادامه داشت تا آموزش و پرورش اعلام کرد که به بررسی آن می‌پردازد تا مشخص شود حکایت این افشاگرایی‌ها توسط دانشجویان دختر که زمانی دانش‌آموز بودند چیست؟

مسعود تفتی، سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران در گفتگو با خبرنگار اجتماعی رکتا موضوع این توتیت‌ها را مورد بررسی قرار داد.

شناسایی معلم آزارگر دبیرستان‌های تیزهوشان دخترانه در تهران

ماجرای ادعای برخی از دانش‌آموزان در مورد آزار و اذیت یک دبیر چیست؟

این فرد معلم آموزش و پرورش نیست و چند سال قبل به صورت نیروی آزاد در برخی مدارس فعالیت می‌کرد که بنا به دلایلی از همان سال‌ها ورودش به مدارس ممنوع شده و حق فعالیت به مدارس را نداشته است. این موضوع حداقل مربوط به ۵-۶ سال پیش است. مشخص است چه برخوردی با این فرد خواهد شد؟

تاکنون همه چیز در حد ادعاست و چیزی ثابت نشده است. ادعایی مطرح شده و پس از آن دخترانی که این مطالب را در توتیت نوشته‌اند، از فرد مذکور عذرخواهی کرده‌اند. تأکید می‌کنم که این فرد معلم رسمی آموزش و پرورش نیست و اتفاقاتی که افتاده اصلاً مربوط به آموزش و پرورش نبوده است. این دختران نیز اگر ادعایی دارند باید به مراجع قضایی مراجعه کنند.

آموزشگاه‌ها زیر نظر چه نهادی فعالیت می‌کنند؟

ما روی کلاس‌های کنکوری که مجوز از آموزش و پرورش داشته باشند، نظارت داریم اما بسیاری از کلاس‌ها و مراکز بدون مجوز آموزش و پرورش فعالیت می‌کنند.

این مدارس از آموزش و پرورش مجوز داشته‌اند؟

ما نمی‌دانیم کجا چه اتفاقی افتاده است. این اتفاق در "ف. ۱ و ۲، ع. ۲ و ۳" رخ داده است.

این مدارس دبیرستان تیزهوشان دخترانه است. این فرد ما زمانی تدریس کرده است. اما این که اتفاق بدی بین دانش‌آموزان و ایشان رخ داده است در حد ادعاست. دخترخواهی دختران دانش‌آموز بعد از افشای پلیدی معلم

شما می‌گویید این یک ادعاست. وزارت آموزش و پرورش نمی‌خواهد یک بررسی عادی داشته باشد؟

حتماً اگر ادعای مستندی به ما ارائه شود آن را بررسی خواهیم کرد. اما هیچ‌کس این ادعا را برای ما مطرح نکرده است. صرف این که فردی مطلبی را در توتیت مطرح کرده باشد ادعا محسوب نمی‌شود. فرد ادعا کننده نیز حرف خود را پس گرفته و هیچ مشخصاتی ندارد که موضوع را از او پیگیری کنیم. اگر اسامی افرادی که چنین ادعایی دارند به ما معرفی کنید اگر به چنین مسائلی پی ببریم اجازه نمی‌دهیم فرد خطاکار در آموزش و پرورش تدریس کند.

اگر فردی که شما می‌گویید به هر دلیلی (تحت فشار بوده یا به دلخواه خود) عذرخواهی کرده است را کنار بگذاریم

کشف ۲۰ فقره سرقت کابل مخابراتی در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری سارق کابل‌های مخابراتی با ۲۰ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل مخابراتی در سطح شهرستان شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز، تصریح کرد: پس از چند روز کار اطلاعاتی و انجام تحقیقات پلیسی، مأموران کلاترتی ۲۰ کل سرخ موفق شدند در این خصوص سارق را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۲۰ فقره سرقت کابل‌های مخابراتی اقرار کرد، گفت: سارق پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارق، ۳۰ کیلوگرم کابل مخابراتی مسروقه کشف شد، تصریح کرد: برای ایجاد امنیت پایدار و مقابله با سارقان همکاری مردم با پلیس امری الزامی است، لذا شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک خصوصاً در ساعات پایانی شب، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

واژگونی مرگبار خودروی سواری در شیراز

واژگونی شدید یک دستگاه خودروی سواری در شیراز، منجر به فوت راننده خودروی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در جاده باجگاه، مقابل دانشگاه کشاورزی، شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی شیراز تماس گرفتند و ضمن ارائه اطلاعات به این سامانه، درخواست کمک کردند که ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بلافاصله آتش‌نشانیان ایستگاه ۱۵ را به محل حادثه رهسپار کرد.

براساس گزارش اولیه این حادثه، یک دستگاه خودروی سواری پراید بر اثر عدم کنترل از مسیر اصلی خارج شده و در حاشیه جاده واژگون گردید، همین موضوع منجر به محبوس شدن راننده خودروی سواری شده بود.

نیروهای عملیات در ابتدا با رعایت موارد ایمنی و قرار دادن علائم ترافیکی در طول مسیر، اقدام به ایمن‌سازی اولیه محل حادثه کردند.

آتش‌نشانیان پس از اقدام به قطع جریان برق خودرو با استفاده از ابزار مخصوص نجات، فرد محبوس را که دچار آسیب‌دیدگی شدید شده بود از خودرو خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل حادثه دادند. پس از معاینات انجام شده توسط کادر پزشکی معلوم شد متأسفانه این شخص بر اثر وقوع این حادثه جان خود را از دست داده است.

گفتنی است آتش‌نشانیان پس از ایمن‌سازی کامل محل حادثه، خودرو را جهت انجام مراحل قانونی تحویل کارشناسان پلیس راهور دادند.